
OBČINA BRDA 

OBČINSKI SVET  

 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Brda (Uradno glasilo 4/2006, 24/2010) je Občinski svet 

Občine Brda na ____ seji, dne ________ sprejel naslednji 

 
 
 

S K L E P  

 
 
 

1.  

 
Sprejme se poročilo o poteku likvidacijskega postopka z dne 30.1.2017, likvidacijske 
upraviteljice Mojce Treplak za Študijsko središče grad Vipolže - v likvidaciji, potrdi se 
realizacija sklepa o razdelitvi premoženja ter sklepa o deponiranju poslovnih knjig, 
knjigovodske dokumentacije in dokumentacije o likvidacijskem postopku pri Občini Brda. 
 
 

2.  

 
Na podlagi ugotovljenega dejanskega stanja, se izkazuje, da zavod na dan sestave 
likvidacijskega poročila nima nobenih sredstev ali premoženja, razen sredstev, ki so razvidna 
iz bilance in bodo po poplačilu vseh obveznosti zavoda, vezanih na postopek likvidacije, 
pripadala Občini Brda. 
 

3.  

 
Ti sklepi veljajo takoj.  
 
 
Številka: 0140-05/2016- 
Datum:  

 
 
              Župan 
         Franc Mužič   


